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RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 20153 @ /offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 200 ZONTA F. - KTM Tegmgt;esaéal 3 37.262 12:36:26.133 6 37.527 12:38:15.765
1 40.684 12:35:09.898 4 37.000 12:37:03.133 7 37.966 12:38:53.731
2 36.417 12:35:46.315 5 37.002 12:37:40.135 8 38.513 12:39:32.244
3 36.675 12:36:22.990 6 37.407 12:38:17.542 9 38.779 12:40:11.023
4 35.999 12:36:58.989 7 37.854 12:38:55.396 10 39.084 12:40:50.107
5 36.103 12:37:35.092 8 37.499 12:39:32.895 11 39.839 12:41:29.946
6 36.400 12:38:11.492 9 38.749 12:40:11.644 12 39.161 12:42:09.107
7 36.135 12:38:47.627 10 39.058 12:40:50.702 13 39.500 12:42:48.607
8 36.757 12:39:24.384 11 38.656 12:41:29.358 14 39.212 12:43:27.819
9 37.386 12:40:01.770 12 38.165 12:42:07.523 15 39.721 12:44:07.540
10 36.856 12:40:38.626 13 38.625 12:42:46.148 16 40.523 12:44:48.063
11 37.282 12:41:15.908 14 38.322 12:43:28.470 " py 6. 3 TUANIF. - Husqvarna s
12 38.219 12:41:54.127 15 38.802 12:44:03.272 1 45.093 12:35:14.307
13 38.213 12:42:32.340 16 39.791 12:44:43.063 2 37.957 12:35:52.264
14 38.000 12:43:10.340  po, 4 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna o gse 3 37.687 12:36:29.951
15 38.268 12:43:48.608 1 43.597 12:35:12.811 4 37.848 12:37:07.799
16 38.197 12:44:26.805 2 37.954 12:35:50.765 5 37.286 12:37:45.085
Po. 2 - # 60 GROTHUES C. - Yamaha f'(f)fsf’;gg 3 38.077 12:36:28.842 6 37.095 12:38:22.180
1 41.482 12:35:10.696 4 37.235 12:37:06.077 7 37.749 12:38:59.929
2 36.343 12:35:47.039 5 37.409 12:37:43.486 8 38.032 12:39:37.961
3 36.576 12:36:23.615 6 36.974 12:38:20.460 9 38.911 12:40:16.872
a4 36.076 12:36:59.691 7 37.505 12:38:57.965 10 38.486 12:40:55.358
5 36.292 12:37:35.983 8 37.377 12:39:35.342 11 38.496 12:41:33.854
6 36.553 12:38:12.536 9 38.136 12:40:13.478 12 38.378 12:42:12.232
7 36.843 12:38:49.379 10 38.280 12:40:51.758 13 39.433 12:42:51.665
8 36.879 12:39:26.258 11 39.198 12:41:30.956 14 38.635 12:43:30.300
9 37.165 12:40:03.423 12 39.420 12:42:10.376 15 38.554 12:44:08.854
10 37.696 12:40:41.119 13 39.125 12:42:49.501 16 39.960 12:44:48.814
11 37.501 12:41:18.620 14 38.913 12:43:28.414
12 38.102 12:41:56.722 15 39.594 12:44:08.008
13 37.863 12:42:34.585 16 38.683 12:44:46.691
14 37.701 12:43:12.286  po, 5 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki Ui
15 39.397 12:43:51.683 1 39.928 12:35:09.142
16 40.321 12:44:32.004 2 36.713 12:35:45.855
Po. 3 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna VA 3 37.084 12:36:22.939
1 41.792 12:35:11.006 4 38.174 12:37:01.113
2 37.865 12:35:48.871 5 37.125 12:37:38.238
Fastest lap: 35.999
—Dfficial Partner. ——— ~——— Motorcycle Partner —— Sponsored by: )
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RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 20153 @ /offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 281 NICOLI R. - KTM figf;;rsng 3 37.991 12:36:28.182 7 39.723 12:39:12.459
1 44.002 12:35:13.216 4 39.226 12:37:07.408 8 39.715 12:39:52.174
2 38.430 12:35:51.646 5 38.911 12:37:46.319 9 39.826 12:40:32.000
3 38.844 12:36:30.490 6 38.115 12:38:24.434 10 40.064 12:41:12.064
4 38.407 12:37:08.897 7 39.097 12:39:03.531 11 £0.340 12:41:52.404
5 47.896 12:37:46.793 8 38.595 12:39:42.126 12 42.481 12:42:34.885
6 37.836 12:38:24.629 9 39.272 12:40:21.398 13 40.379 12:43:15.264
7 37711 12:39:02.340 10 39.281 12:41:00.679 14 40.137 12:43:55.401
8 37.980 12:39:40.320 11 39.466 12:41:40.145 15 42.030 12:44:37.431
9 38.240 12:40:18.560 12 39.515 12:42:19660 " pg_12 . 4181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna "y ; |og
10 39.278 12:40:57.838 13 39.382 12:42:59.042 1 46,715 12:35:15.929
1 38.439 12:41:36.277 14 41.499 12:43:40.541 2 40233 12:35:56.162
12 37.527 12:42:13.804 15 40.989 12:44:21.530 3 39.524 12:36:35.686
13 39.010 12:42:52.814 16 42.694 12:45:04.224 a 39.221 12:37:14.907
14 20.432 12:43:33.246  pg. 10 - # 752 BORGHI M. - Honda D‘ff[‘:‘: 5 39399 12:37:54.306
15 38.511 12:44:11.757 1 45.120 12:35:14.334 6 39.324 12:38:33.630
16 38.298 12:44:50.055 2 39.835 12:35:54.169 7 39.782 12:39:13.412
Po. 8 - # 22 GIUZIO R. - Yamaha fi;f;;i;; 3 39.019 12:36:33.188 8 39.722 12:39:53.134
1 24.595 12:35:13.809 4 38.969 12:37:12.157 9 41.123 12:40:34.257
2 39311 12:35:53.120 5 38.623 12:37:50.780 10 40.348 12:41:14.605
3 37.901 12:36:31.021 6 39.418 12:38:30.198 11 42216 12:41:56.821
4 38.587 12:37:09.608 7 40.193 12:39:10.391 12 40.756 12:42:37.577
5 37.800 12:37:47.408 8 39.183 12:39:49.574 13 20.577 12:43:18.154
6 47.933 12:38:25.341 9 40.209 12:40:29.783 14 41.295 12:43:59.449
7 38.953 12:39:04.294 10 39.657 12:41:09.440 15 42127 12:44:41.576
8 38.296 12:39:42.590 1 40.099 12:41:49.539
9 39.037 12:40:21.627 12 40.078 12:42:29.617
10 39.285 12:41:00.912 13 40.168 12:43:09.785
11 39.724 12:41:40.636 14 41.640 12:43:51.425
12 39.305 12:42:19.941 15 42.778 12:44:34.203
13 39.290 12:42:59231  po, 11 - # 991 BURCH S. - Husqvarna i
14 39.208 12:43:38.439 1 26.298 12:35:15.512
15 40.171 12:44:18.610 2 40.252 12:35:55.764
16 40.993 12:44:59.603 3 39.026 12:36:34.790
Po. 9 - # 601 CIOLA F. - KTM RN 4 38.961 12:37:13.751
1 42.932 12:35:12.146 5 39.031 12:37:52.782
2 38.045 12:35:50.191 6 39.954 12:38:32.736
Fastest lap: 35.999
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m@g L= Juro | B | B s | sy @ 5
memcemtinancon || €3 VAMAHA sui‘mg m P i P - 4 ﬂ; ﬁ@n os LIS Bwsn !%

© MGMTiming Eicma 2, domenica 10 novembre 2019 2/3



#federmoto

OFFROADPRORACING.IT

(L ESPOSIZIONE SANMD w—r C$r051210NE
2 \= caomoresao SUPERCROSS 0 MOTONA0 EVERYWHERE
imgmtinifig s
RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 2013 O /offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 311 DAL BOSCO M. - TM i 5 48132 12:38:06.828
1 48.087 12:35:17.301 6 40.289 12:38:47.117
2 41.973 12:35:59.274 7 42.364 12:39:29.481
3 40.286 12:36:39.560 8 45381 12:40:14.862
4 39.518 12:37:19.078 9 43.075 12:40:57.937
5 40.841 12:37:59.919 10 44.697 12:41:42.634
6 40.553 12:38:40.472 11 41.865 12:42:24.499
7 40.478 12:39:20.950 12 42.457 12:43:06.956
8 41.701 12:40:02.651 13 46.412 12:43:53.368
9 40.757 12:40:43.408 14 45.946 12:44:39.314
10 41.324 12:41:24.732
1 44.566 12:42:09.298
12 43.191 12:42:52.489
13 43.081 12:43:35.570
14 43.521 12:44:19.091
15 42.782 12:45:01.873
Po. 14 - # 289 REGGIANI D. - Husqvarna Di:f.l PEZ‘;
! 47.104 12:35:16.318
2 40,625 12:35:56.943
3 40.320 12:36:37.263
4 40.581 12:37:17.844
s 43.089 12:38:00.933
6 40.684 12:38:41.617
7 41.126 12:39:22.743
8 42.634 12:40:05.377
9 40.935 12:40:46.312
10 41.466 12:41:27.778
1 44.680 12:42:12.458
12 42.538 12:42:54.996
13 42.431 12:43:37.427
14 45115 12:44:22.542
15 42.306 12:45:04.848
Po. 15 - # 722 GASPARI N. - Yamaha o i::)‘;’
1 48.368 12:35:17.582
2 40.864 12:35:58.446
3 40.254 12:36:38.700
4 39.996 12:37:18.696
Fastest lap: 35.999
—Dfficial Partner, ——— ~—— Motorcycle Partner. —— -~ Sponsored by: S
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